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NOME
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] I 1. .

INFORMATWA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI D£GU ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dat! raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens! del Regolamento UE 2016/679, relativo alia protezio

ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dat! personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione de! dati personal!, cosi come modificato da/ D.Lfirs, 101/2018.

FINALITA DEL TRAFTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossjone delle imposte

tranno essere previste da specifiche norme di legge.

per eventual! ulteriori finalita che po-

"BASEGIURIDICA

^ La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delie predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-
genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett, e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidents della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo

•|dalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
:della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno

;essere informati dal djchiarante che i lore dati sono stati comunicatj all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni am mini strati ve o, in alcuni casi, penali.
£ L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate infomnazioni e aggiomamenti

su scadenze, novjta, adempimenti e sen/izi offerti. Ai sens) dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta N conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unjca per )a scelta

code[ladestinazionedell'8,del5edel2permilledell'lrpef, L'effettuazionedel[asceltaperladestinazionedell'ottopermilledell'lrpefefacoltativaevienerichiestaaisensidell'art.47dellalegge20maggio 1985 n.222
'e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose. L'effettuazione delta scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1,

comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. L'effettuazione detla scelta per [a destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28

dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibilj o per i quali e riconosciuta ta detrazione

d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. I! Modello ISA costituisce parte integrants del presents modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e

dell'aggiomamento degli indjcj sintetici di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis de) Decreto legge 24 aprjle 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96.

s:
€

S PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DATI
cE:

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di

eventual) procedimenti giurisdizionaii o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.

Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservatj per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate

di effettuare i controlli presso glj intermediari e/o 1 sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno. inoltre, conservati per il tem-

po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione delta sceita.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

f dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

1 re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia dalle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

uniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari

^individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controlio.

1

soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempinnento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del-

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAU

^[1 suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:

(nl'AutoritaGiudiziaria;

ai soggetti designati dal Titolare, in qualita di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano sotto I'autorita diretta del titolare o del responsabile;

§- ad altri eventual! soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, ne! rispetto delle vigenti dispo-
sizioni in materia di protezione dei dati personaii.

^TITOLAREDEL TRATTAMENTO
[Titolare del trattamento del dati personal! e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

• RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

•L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner

^jmetodologico, alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo
iindividualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 216/679.

S RESPONSABILE DELLA PROTESONE DEI DATI
N

g II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delfe Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it
< DIRim DELL'INTERESSATO

iteressato ha il diritto. in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata,

^ area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dail'ordinamento, la rettifica dei dati personal) inesatti e
g I'integrazione di quelfi incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. Tali diritti possono essere esercitati con
^richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di pasta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it. Qualora I'interessato ritenga che il

sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personal!, ai sensi dell'art. 77 del medesimo

^Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili su! sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personal! all'indirizzo
^www.garanteprivacy.it

gCONSENSO
^L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per i1
"trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la

detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene manifestato

mediante la sottoscrizione defla dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generafe per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*)

TIPO Dl
DICHIARAZIONE

Quactro
RW

Quach-o
vo

Quadro
AC

ISA

n. n n nn
Correttiva
nei termini

n
Dichiarazione

integratfva

n
Dichiarazione integra&va Diohiarazione integradva

(art. 2, co. 8-ter.DPR 322/98) errori conlabill

n n
Eventi

eccezionafj

I~L
DATI DEL t^omune (o ytato estero) d) nascit
CONTRIBUENTE

VICENZA

Provim;ia| (sig^)! Data di nascita
giorno mese anno

VI II 06 11 1973

Sesso
(barrare la relaKva casella)

F|x IM'n
deceduto/a

6

tutelato/a
Codice S^itoestero Partita IVA (eventuale)

7n an
Acceftazione Liquidazione Immobjji Cessazione

eredita giacente votontaria sequestrati attivitd

n n n

Riservato at liquidatore ovvero at curatore fallimentare

n giorno mese

dal

Periodo d'imposta

al

giomo mese

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare
solo se variata
dal 1/1f2021
alia data
di presentazione
d el la
dichiarazione

CO^nune

^SSia :.:1'W°sia Ma, piazza, ::eeB.},,,j|,lB»imimUWM11'r

:!:>(mijBm:(tia)«>:l@.a.e> ^soslise csfflune

iR^ziorie

IN
ijiniriiawniaytea,

'•""
Wl

giomo mese anno
DOfriiciIio
fiscal

Dichiarazione

gTELEFONO
SEINDIRIZZO

JDI POSTA
IELETTRONICA

Telsfeno
prefisso numero

•IBlBllulare

s- : in ^^ .n
•i

Indtrizzo.di ppsta etetb-Qpica »••

Provlhcia (aisla) Codioe comyne ^ Fyaiisie comunj

VI 1 L840

^DOMICILIO
iFISCALE

cAL 01/01/2021

wmuniB

VICENZA

;DOMICILIO Comyne
:FISCALE

»AL 01/01/2022

Provincia (sigja) Codics cpmune Fystgne cormtnj

IDENTE
ALL'ESTERO Cgdice fecale aatero^ALL'ESTERO
I
mDACOMPILARE
?^Elf^^STE llstato todsrato, firoyiflda; eBnBaiiiii!iiil'iiii!is:*SBWia

;NEL2021

DiriClytzza' ;iili^!!ll^^:-ii!-s&:^^i|lill!l!illiijil^ill

L

,3tato estero di residens

•

iCodtGiEsJStatCLfijSiterQ.

g -Caareg-ftSBals(oBbl]gatsiio)
KRISERVATOACH!

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE

Non resident)
"Schumacker^

NAZIONALITA'

ll I I Estera

2a Italiana

iijjiii:lj^,j: Codice carica Data carica .
giomo mese anr

PER ALTRI ,iu>08ncym& ilSit^ •i!^|^%tns

EREDE.
CURATORE

^S^S^. ^*n^,
g(;p giomo rnese
(vedere islruzioni)

siflStinUBB RStat:>::Bstai»ta'^Bna':i:!:s»

•Sesso :;"-—i|
(fearrare la relaGva easelia)

'miinsiaBidlalJnnai
-1

uomune (o ytatpesteru)

LU

I
I
^
1

1̂CANONERAI fflMII
^IMPRESE

tffi^DCNZA ANAGRARCA
(OSEOIVERSO)
OGMiClUORSCALE

Rappresentante Fraasine, via e nyEra!6re ^Ivico / tncKrizzb estero
residente all'estero

^i^a)j^||^Jl.,^i^<,^,j|g^i;],||i

B'Sleigno-W
prefisso nui

gata^,ini2iQ,eFO(3B^l^,:^iy^^l;i||;tlr:::-l'" Procechira non.
giorno mese anno :^1;^::.:::: ancora terminate

uata eft fine procectura
giomo mese anno

:mwsf flscdesoiaeB.o en» gictiaFaiMai.asBaii^^i^n
in!
I
i

w
tU.
RjlMPEGNOALLA
0 PRESENTAZIONE
^TELEMATICA Codice fiscale deli'incaricato
? Riservato
nall'incaricato

Tipoiogia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita d'impresa)

Soggetto che ha predisposto la diehiarazione

Data cteli'impegno

giorno

25
mese

07

^

I-
"iviSTO Dl
UJCONFORMITA
QRiservatoalC.A.F.

'" Profe8sioni8t> codice fiscale del responsabile del C.A.F.

Ricezione avviso telematico contrdflo
2 automatizzato dichiarazione x Ricezione aftre comunicazioni telematiche x

anna

2022

lii
.»•

FIRMA DELL'INCARICATO

11$

Vs

illi

a:s
;^^'

Godice flscale del C.A.F,

Codice fiscale dei professior>ista
s

SfCERTIFICAZIONE
.TRIBUTARIA Codice fiscale del professiortista

tiservato
Q-al profess ion ista

LU

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

I
Codice fiscale o partita IVA del soggeUo diverso dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

""t«s;^!S;;K!":!:!i'?:

2
I

I
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certiBcazione ai sensi delt'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
^i&

(*) Da compilare per i soli modelli predjspasti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE;i=; B a oaaoa a G&6 aoo

as^

compilato e
allegato i
seguenti
quadri
(barrare Ie
caselle che
interessano).

GOO a
uu 00 invio avviso teiematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermedi aria x
Invio aftre comunicazioni

telematiche ali'intennediario
x Presenza Visto Superbonus

Situazioni Codjce
particolari _&

CON LA RRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DA71 SENSIBILI EVENTUALMENTC

[NQCAT1  LLA DICHARAZ10NE

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazi.

I Siotto Simona
x

per altri)

s

I

I
s

I

I

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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CODICE FISCALE
111111

5160
FISICHE

^gsnzia g|
•iL-jB.ntrate

REDDITI
Familiar! a carico
QUADRO RA - Redditi del terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2021

I I I

Mod. N.

r\

0 1

FAMILIARI
A CARICO

Relazione di parentela ,(ii)((i^,|i^i?B,6»<^,il«!cm^a^«^^l|M^AeancB):,;^ .^cSS:.. : te'Sri
1 C Coniuge

Percentuale
detraziane
spettante

BARRARELACASELLA-.
C=CONIUGE
F1=PR1MOFIGLIO
F=RGLIO
A=ALTROFAMIL1ARE
D=RGL10CONDISA81L1TA

primo aiiglio" " D
3 K 'A D
4 (t A D

Detrazione
100%

affidamento
«8li

5 F A D
6 F A D

PERCENTUALE ULTCRIORE DETnASONE
PERFflWGUECONALAt!EN04RGU '

lAJMStO RGU IN AFFIDO PRE OTFIVO
A CARKX) OEL CONTRiBUENTE

Reddlto agrario "—""•"I""""""-"Imm"m"""'"-" pg'gseg^'
non rivalutato giorni %

1,00 "365 s 25
EQUADROA
SREDDITI

;DEITERRENI

Esclusj j terreni
;all'esteroda

Sincludere nel
: Quadra RL

Reddito dominicale
non rivalutato

RA1

1 «W2

; f reddi'fi
,L dominicale

(col. 1) e agrario
S (ml. 3)

vanno indicati

^ se/iza operare

r""m

RA3

RA4

8

I
I

UJ

I
s

!
m
LU

I
I
s

E
LJ

y
s

I
I
I

i
I

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

.RA10.

1

RA11

1

RA12

RA13

RA14

IRA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

8,00

Titolo

2

Canone cB affitto in
regana: yincplistJoo

1 3 ,00

Casi Cwrtinuazune MU ColfivatoiB
paffcrfari 0 nmdwuta diralteplAp

,' : ;:• 'X 10
llill|ill!ll l|:^;::^':'::'. Re^tto do.ffflnjcafe
l|i:£!|l?;:ll'iljll|::::!|^:.'-':'::::;:'.: - • imponibile,

Reddito agrario
impptlibfle

5.00 12

9.00 1 l,00|;if365 25

5,00 12

2,00 2 1 3 2,001 " 365 25
1,00

,00 2 3 ,00; 5

,00

.00 ; 3 ,00 II'1

,00 12

,00 2 ,001

,00 :12

,00. 2 ,00 5

.00 12

,00 2 3 ,00 :6

,00 :12

,00 2 3
,oo;gIll

:11 ,00 12

,00 z ,00: 5 6

i11 ,00: 12

,00 ,00 1^ 5

,00 12

,00 2 ,00! 5 6

NIIBB ,00

,00 2 :3 ,001
iilili!iii ,00

.00 2 3 ,00.

,00

.00 2 3 .00 5

;w .|n ,00

,00 2 '^3 ,00 S

,00

,00 2 ,00 6

,00

.00 2 !3 ,00,

,00

,00 2 ,00

,00

.00 2 3 ,00

.00 12

,00 2 3 ,00

,00 .12

,00 2 "3
,00:

,00 :12

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALI 11,00 12

1,00

:R<ddilofondiar!Q:|i!;;;'i|||:||l||||,
.;npnfmticHiibil9.::i:::::!'^''::"'::!si:

,00

,00 i-xiir
1,00 13

,00

,00 7 I'x :1Q

1,00 ,00

,00 7 :|fl .10

,00 13
,00•

,00 I" SB" d
,00 13

,00 7 :B

il
-°°•
1

,00

,00 7

.00^ 13

^°1
a
.00 J

.00

.00 13 ^i
,00; lia

,00 113

,00 :7

-4S
,00

: 10

Jll
,00
,00

-"a
w

,00 ,00

,00 9 |io

,00 '13

a
3

,00 i

,00 7 !!• 9S' 10

,00 : 13

,00 7 8 :10

,00 13

.00 7 1!8 |10

.00 : 13

,00 7 i? Ill'
,00 13

,00 7 I" 1111111'
^iP

,00 •13

,00 7 .' • 11°
.00 13

.00 7 !5 :10

,00 13

,00 7 ;B

!":^JII

!
j
§
I
I

,00 Iji s

,00

.00: 7 ISI^9 ^10

,00.

-t
31

4=

I
,00

,00 llii;:

,00

""^1
II

,001

3,00 ,00|
(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o delta stessa unita immobiliare del rigo precedente.



•2022
J^genzia f^^
^S'ntrate^

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
1111'

5160

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC RC1 Tipologia reddito

REDDITI Dl RC2
LAVORO
DIPENDENTE RC3
E ASSIMILATI

Sezione I

Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

tndeterminato/Determinato Redditi (punto 1, 2 e 3CU 2022)
:13 ,00

,00

,00

^

RC4

SOMME PER Codice Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sosStutiva
PREMIDI 12 ..3 .. < .„ s
RISULTATO .0° .00 .0°"
E WELFARE

Benefit Benefit a tassazione ordihi

,00 ° ,00 Bl

I
Casj particolari

AZIENDALE
(compilare solo Op^qp^ $ ]T^^,^,__ Assenza
nei casi previsti Tass. Or± Tass. sost. requisiti
nelle istruzioni) ' ' '

Somme assoggettate ad imp. sost. Somme assoggettatea tass/wd,|i;ll!ir ^ Eccedenza
„: da"s°8''euare°d'astiii^:l-lmp°8t's<>s''t"ti*'a':Ilel'to

,00
'11

.00
:12 ,00 13

RC1 00l.3+ RC2cot. 3 + RC3 col. 3+RC4COI. 10-RC4COI. 11-RC5COI. 1 -RC5 co]. 2 - RCScol 3(fiportare in RN1 col.5)

Q.ote^nt.fr,nu,.n Q"°&SdS?"te,1 Q"°« .>•"•. Penslort
,00 ,00 ! ,00 (dicuiLS.U.

RC5,
,00 ) TOTALE5

,00

,00

n Periodo di lavoro
(giorni per i quati spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensions

:2

^Sezione II RC7 Assegno def coniuge
:Altri redditi assi-

Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 37482.00 Altridati

i;
milati a quelfi dj RC8
lavoro dipendente^

,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totaie a) rigo RN1 col. 5 TOTALE 37482,00

•Sezione III
•^Ritenute IRPEF e
^addizionali

:regionale
ai e comunale
^all'IRPEF

Ritenute IRPEF
(punto 21 del CU 2022 e RC4 col. 13)

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 2022)

RC10 ' 10563,00 2 461,00 '

Ritenute acconto Ritenute safdo
addizionaie comunale 2021 addizionale comunale 2021

(punto 26 CU 2022) (punto 27 CU 2022)

72,0of"

I1

Ritenuta imposta sostitutiva RJ.T.A.

,00

16 9,00 2s

Rttenute acconto
iddizionale comunaie 2022

(punto 29 CU 2022)

elil

^^S;"«i,»on RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
socialmente

i_
,00

utill e altri dat ,00

Sezione V _ _ . . Codice Trattamento ero^ato Esenzione riGercatori e docenti Esenzione impatriati
Riduzione_ Rd 4 , , ~ 3
Pressione Fiscale ' ~ ,00 i ^ " ,00 ^ ,00
Sezione VI
Detrazione per
comparto sicurezza
e difesa

Fruita tassazione ordinaria Non fruita tassazione ordinaria Fruita tassazione separata

,00 2 ,00 3 ,00

QUADRO CR
CREDITI
D'lMPOSTA

Qpy Credito d'imposta per il nacquisto delta prima casa5Sezione II
LLPrima casa e cano-

non percepiti CR8 CrSC'itO d'impOSta per canoni non percepiti

^Residuo precedents dichiarazipne

!' ,oo,
Credlto anno 2021

•!j;!J;B*

•ooWV
:,<di; CMI cpmpensata ne! Mod, F24

,00

,00
5Sezionetil
^Credilod'imposta CR9

Residue precedente dichiarazione

.00

di cui compensato nei Mod. F24
2

,00

jSezionelV ^^^^ ^
WCredito d'imposta principale
Luperimmobilicolpiti

-!
I
§
I

di wi compensato ne! Mod. F24 |

::* ,00 III

Codice fiscale N.rata Totale credito Rata annuafe

3 .00 ,00
Residue precedents dichiarazione

,00
[dalsisma inAbruzza

s

Impresa/
professione

immobili i 2
Codice fiscate N. rata Rateazione Totale eyedjto Rata annuale

5 ,00 ,00
^SezioneV

^S:^S£»,
'fondi pensions

^Annoanticipazione ^SSl. Somma reintegrata
2 ::3

15:i2
UJ.
LUSezJoneVII
ZiCreditod'imposta

ierogazionicultura "••>••• i
:(CR14)escuola

^

OSTO..VI.I

g'"«°z-z""" ••"""'° CR16

uJSezione IX
>Credito d'imposta
^videosorveglianza
K

,00
Residue precedente dichiarazione

,00

Credito anno 2021

.00
:SezioneVI

^y"""-
CR13 ,

Residue precedente Otchiarazione

.00
Credito anno 2021 ctl cui compensate net Mod. F24 cui compensato in atto

2 ,00 3 ,00 ,00
M

Spesa 2021 Residue anno 2020 Rata aredito 2020 Rata credito 2019-

,00 ,00 3

Quota credito :'::: •||||||||
ricevuta per frasparenza

.00 .00 i ,00
Ill

CR15 ,
Residua anno 2020

•

,00 11111

•SNli;;
Credito anno 2021 Residue precedents dichiarazione cB Gui compensato ne! Mod. F24 |

.00
2 ,00 3 .oo ! i

I
1

Residue precedente dichiarazione di cui compensato nef Mod. F24

,00 ;
0-'

.°° I I
:SezioneXI
:Credito d'imposta

LUeuroritenuta

Residue precedente dichiarazione

,00

Credito di cui compensato nel Mod. F24
2

,00
3 .00

Credito residue

.00 I
<3

QSezione XII
SisAltri crediti

id'impostas'
CR31 ,

Codice fmporto Residuo 2020 Rata 2020 Rata2019 GU\ compensato nel Mod. F24
1:1

2
.OOS6

i7

'Quote credlto
!rwevyta per trasparenza

,001

,00 .00, ,00 •°°•



FISICHE

^genzia f-f^
.^S.ntrate^s.^

PERIODO D'lMPOSTA 2021

5160

CODICE FISCALE
111111111111111

REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professioni

RE1 CodiceatUrila ' 691010 ISA: cause d esdusioni lit

Determinazione
del reddito

|^^|B;|Gempensi eonvenzionali ONQ
RE2 Compensi derivanti cfall'attivita professionale o artistica r ,00:|f 187753.001

RE3 Altri proventi lord! .00
RE4 Plusvalenze patrimoniati ,00

RES Compensi non anncrtati nelie scritture contabili
ISA

2

,00 ,00

Impatriati IRES Totale compensi (RE2 colonna 2 + RES + RE4 -<- RE5 cofonna 2) 187753.00i

I
s

I

s

I

Art. 16D.Lgs.
147/2015 RE7

5
I
1I
co
LU

I
°
5

t

I
I
I
i
i

D

Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi 91 e 92 L, 2CISSC115. j

( '

1:|2
^

,00 ) s 1054 ,00 fll

RES Canoni di focaaone finanziaria relativi ai beni mobili
Comml 91 e 92 L 208/201 S' WV

( ' ,00) ,00
RES Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio ,00
RE10 Spese relative agli immobili .00
RE11 Spese per prestazioni di iavoro dipertdeote e assimiiato .00
RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenli i'attivita professionsle o artistica 68363,00
RE13 Interessi passivi ,00
RE 14 Consumi 963,00

Spese per prestazioni
RE15 alberghiere e per somministrazione

di aiimenti e bevande in pubbtici esercizi

Spese non addebttate
laliticamente al committente

Spese addebitate
ilBeamente a) coinmitteRteil

1388,00 2
Ammontare deductoae

1388,00;

RE16 Spese di rappresentanza
Spese afberghiere,
;aiimen6 e laevwde Aitre spese i!.lli:; Ammontare dedu<^>ite

,00 2 ,00 ,00

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione, convegni,
congress) o a corsi di aggiomamento
professionale

Spese alberghiere,
afimenti e bevande Speseformazione

,00 460,00 3

Spese servizi certificazione
competenze

,00
Ammontare deducibile

460,00

RE18 Minusvalenze patrimontafi

RE19 Altre spese documentate
(di cui'

Irap 10% Irap personale dipendente IMU

1^5:

IR
"oo'K

WsS.

,00 ' ,00 3 ,00 lit!4 1518,00:

RE20 Totaie spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

RE21
dl cul reddito attivita

docenti eflcersatasseptifjci

di cui reddito prodotto ail'esterq,, ^^S|
soggsui L. 238/10 art. 16

D.Lgs. 147/15
'aiiSSKSSSSi^K :i i S;:;"!: "!^^i'fa»;

Differenza(RE6-RE20) ,00 2

RE23 Reddlto (o perdita) delle attiviB professionali e artistiche

73746,00

siUi

114007.00i

IS

,00

114007,ooi
IN

RE24 Pefdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti ^o|

RE25 Reddito (o perdita)
da riportare nel quadra RN) 114007,001

I

RE26 Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadro RN) 24535,00;

Î
g
I

!
I

I



•I
CODICE FISCALE
111111 1111

PERIODO D'lMPOSTA 2021

1111
5160

MRSONE riSICHE
2022
^genziaJ'-l^ntrate^il

^

REDDITI
QUADRO RH
Redditi di partecipazione
in societa di persone ed assimilate Mod. N. 0 1

Sezione I

Dati della
societa,
associazione,
impresa fami-
liare, azienda
coniugale o
GEIE

p.S^||||y,..ouo'-m<Mito <° ••erd]toi||!l|!|'||'l|||lpSJ.;:::||PS,^
!•' i :!° . i.il<

2 li::S!:t 1 %l!^i;l 70 2,00 Kta Nliilll:| |: I X
Qlinta redfl. sosleB non operative :^ : Quote ritenute itaiasiaMS^^^^^&'mW^ililwS»S^^^^i^S»«»S^f,aih,Q»al99 li dBtFBtin^KJ^iiJaa'nddto mn ImptmB—i

--. 115"' ._•" ..•
.°°• .°°•

..,i-.-..lli
' B

,00

•s

i

I-
nSezione II

)ati della

Ipartecipata in
c regime di

f~

374,oo||m|| ,00

% ,00
RH2

,00.00 ,00 .ooi.00

% ,00
RH3

,00,ooi ,00 ,00

% ,00

•ill

,00"'°
RH4

.col ,00' ,00
Cocfice tiscaie societS parteclpata Quota <s parteCTpa^onte

•

(,lu<»tareddtt<^y>:^Kitta)l::ll|||i!jilllj iPerctitein misurapiena

III?;:-'. :- %jlii:rli: •o°!li
:^yota redd. *t0ete^ non ritemite d'ac^oNlil^^^^Sllfflll Qffotai crediti dtiitipog^'R^^i|||QtH^ii Gre<iEito impost? e^^re antp G^zieri|i^^^ lli0yota oneri defraibifi

&i' !11 ! ' ^~^^^^^^^ ^ ,°°i" .oo?112 ,°°!
•-..yjff^" ^ , :'. ;-'3ii.,:'I. • IIB

Ct:
iti

.0011 ,00

I
•^

,001

,OOM14

,001| ,001

% ,00

,00 ,00

Kli

Sezione III iRH7 Sedditi di partecipazione in societa esercenti attivita d'impresa
LU'

iDeterminazione
uZdelreddito

QDati comuni

^^
I

Partecipazione
[^ in soggetti ISA
LLl

IQ
g

E
iij

^
g
§;

(Reddrto .00 )::2 ,001

IRH8 Perdite cfi partecipazione in societa esercenti attivita d'impresa
,00

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8
Perdite residue

.00 111!2 ,00

RHIOPerdited'lmpresa ,00

RH11 Differenza tra rigo RH9 e RH10 ,00

iRH12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti
Pardita in limitate 80% Psretite in misura )aena

,00;| 2 .00

IRH14 Totaie reddito di partecipazione in societa esercenti attivita d'impresa ,00 i

iRH15 Redditi (o perdite) di partedpazione in associazioni tra artisti e proifessionisti JL 702,001
RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedent! Ill
RH17 Totale reddito (o perdita) di partecipazione in assodazioni tra arttsti e professionisti (riportare tale importo ne! rigo RN1)

-^°d
^02^||

RH18 Tota!e reddito di patecipazione in societa semplici
Imponibile Non inr^ionibile ^.

•oo iSz ,00

Î
§
I

'Sezione IV RH19 Totale ritenute d'acconto

jRiepltogo

I
i
<
LU

3 7 4,00 Blli!

RH20 Totals crediti d'imposta ^MS:
Credtti d'imposta

Siri fondi coHtyni.dt aivestimento

1

,:s;a2
,00 H ,00;

RH21 Totals credito per impaste estere ante opzione ,00 j

RH22 Totals oneri detraibili

RH23 Totale eccedenza

,00,^j

_^0_|||||!|
RH24 Totale acconti ,00 •:::)

IRH25 impaste defte controllate estere ,00;

I
I



/

HSICHE

^genzia ^
S.ntrate ?̂.

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
I

5160

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

I

"

I
I

!

I
I
I
I
m
LU

I
°
K

s
I
I
I
I
g

i
I
<
ILI

I
I

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimerrto
per agevolazioni fiscal)

152205,00

Credfto per fondi comuhi
Credito art. 3 ri.lgs.UTffQIS

,002 3

Perdite compensabili
^>n a-editi di colopna 2

,00

Reddito mjnimo da partecipa- 5
zione in socj-eta non qperative

,00 152205 ,00,

RN2 Deduzione per abitazione principale ,00

RN3 Oneri deducibili 7294 ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se 11 risultato e negativo) 144911.00

RN5 IMPOSTA LORDA 55482 ,00

RN6 Detrazioni per
familiari a cari<

Detrazione

perconiuge a carico
,00 2

Deto-azione
per figfi a carico

Ulteriore detrazione
perfigli a carico

,00 3 ,00

.Deb-azione
per albi familian a carico

,00

RN7 Detrazioni
iavoro

Detrazione per redditi
di tavoro dipendente

,00

:Detrazione per redditi

di pensions
,00

Debazione per redditi assimiiati
a queni di lavoro dipendente e attFi reddiS

,00
_yiteijara,|eliBziona,

3 ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E IAVORO ,00,

Detrazione canoni di
IRN 12 locazione e .affitto terreni

(Sez V del quadro RP)

ISSi^°'ale:detrazione
t;rec(ito residuo eia nportare

al riao RN31 col. 2 Defrazione utilizzata

,00 ,00 ,00: iiB
1111

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadra RP l^sl,

RN14 Detrazione spese
Sez. 111-A quadra RP

:ffi^i!<^^gaSiS!
999 .OOB

iRN 15 Detrazione spese Sez. ID-C quadro RP

iRN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

,00

,00(50%+110%tiiRPeO)

,00 B
RN17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadra RC) Forze Armate ,00 2 ,00I

RN18 Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47^ cot^od. Raddltl 202':t Defrazione ufilizzate

,00 2 ,00

lesi

RN19 Residuodetrazione
Start-up Periodo d'imposta 2019

||||g||ijlRN47.:co]. 2, Mod. ReddW 2021 Defrazione utitizzata iSII

,00 2 ,00

RN20 Residue detrazione
Start-up Periocii d'imposta 2020

RN47, col; 3.,Mod. Reddltl 2021 Detrazione utilizzata
ilK

,00 z ,00

RN21
Detrazione
investifnenti start up
(Sez VI del quadro RP)

RPSO col. Defrazione utilizzata

.00 ,00

Mi

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 999,00®
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa

RN24 Crediti d'imposta che generano
residui e altri crediti

,00 2

Negoziaaone e Arbifrato
5

Ina-emento occupa23one

Acquisto prima
casa under 36

,00

,00

,00

as

7

iReintegro anticipazioni;
(Qtt<Ji|a SiQinJ

||A n''ore<i '^he now:
.genieranQ.resjdyt::

@a
,00 a

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) ,00.

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo) 54483,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobiii - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principaie - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit) d'imposta per redditi prodotli atl'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 ^!)! ,00;,;
tmporto rata 2021 Totale credito

RN30 (^['edito "^posta
Cultura

Scuoia

Videosorvegfianza

,00|| ,00

^^. Totaie credfto

,00

Totate credito

7 ,00

, Credito utilizzato •

credito utiii2zato :il:!'IIIIINBMHBiBKEii§IB

Credito utilizzato ^;:: ill!lllii^Ba|l|l|811

RN31 Credit) residui per detrazioni incapienti (di cui utteriore detrazione per figtii .00 in;2 ,00,1

RN32

Fondicomuni ' ,00

;lmporto rata 2021

,00

tmporto rata 2021

Bonifica arribientale :G ,00

Credito utitizzato

Credit! Erogazione sportiw
d'imposta

Altri crediti d'imposta: i

Totale credito :liip:i:l:..

,00 gs
Totals crediti

Credlto utilizzato

II Credito utilizzato^JII

Monopattini e sen/, mob. elet. ^ ,00 |^^||j%||:;ir.,'RiScatto alloggi sociali

Sanificazione e acquisto „
disposi^vi di protezione

|'iCreditoutjtizzsi i')!::::^i:s|S
jlll

,00
Depuratori acqua e ^

riduzione consumo plastica

Credito utiJizzato

Credito utifizzato

,00

.00

,00

,00

!
I
I

I
I



Codice fiscale 5160

IRN33 RITENUTE TOTALI

di cui ritenute sospese IRPEF
e imposte sostitu^va R.IXA.

.00

cti cui attre ritenute subite

2 ,00

di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,001,3 3 547 2,00 B

!RN34 D8FFERENZA (se tate importo e negative indicare I'ifnporto preceduto dal segno meno) 19011,00 B
:RN35 Credit! d'imposta per le'imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ffi cul credito Quadrat 730/2021

,00 2 7653.00i

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE OALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 4215,00

i

IRN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospest

,00 2

di cui recupero
imposta sosS&ttiva

cui acconti cedufi

,001

di cui fuoriusciti regime dl cui credito nversato ;6
di vantaggio o regime fwfetario : da atti di recupero!!

,00 " .0011° ,00 1674,00I
RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti .00 Bonus famiglia

2 .00 Ml

tmporti rimborsati dal
sostituto o gia fruitl

Uiteriore detrazione pef figti
1 ,00 2

Detrazione canoni locazione

,00

Restituzione Bonus vacanze

'.^

Irpef da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 da730f2»22

L
•Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO

Imposta

730/2022

^|]|Trattenuto dai sostituto
ill' .°01

RimborsatQ.

2

,00

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichtarazione
Restituzione trattamento

non spettante

,00 2 ,00 ,00

di cui exrt-tax rateizzata (Quadro TR) ,00

RN46 IMPOSTA A CREDtTO

iEiiiiiil

SKII:

13899.00il

,00

^Residui detrazioni,
: credit) d'imposta

£e deduzioni

I
§

Start up RPF 2020 RN19 ,00 Start up RPF 2021 RN20
2 ,00 Start up RPF 2022 RN21

Spese sanitarie RN23
6 ,00 Caaa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, coi. 2

Fondi Pens. RN24, col.3
13 ,00 Mediazionl RN24. col. 4

: 14 .00 Arbitrato RN24, col. 5

RN47 Sisma Abruzzo RN28 21 ,00 Cultura RN30 ,00 Scuola RN30
:Z7

Vtdeosorvegiianza RN30
28 ,00 Deduz. start up RPF 2020

31 ,00 Deduz. startup RPF 2021

s

i
Deduz. start up RPF 2022

33 .00 Restituzione somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Liberafi RPF2021
!37

Deduz. Erogaz. Liberal] RPF2022
33 ,00 Erog. sportive RPF 2022 ,00 Bonifica ambientale RPF 2022 ,40

Mon&pattini e sen. mob,
efet. RPF 2022 ,00 Rtecatto alloggl sociall RPF 2022

42
,00 Deduz. Erogaz. Liberati RPF2020

Prif casa under 36
44 ,00

Oeduz. Erogaz. Liberal!
RPF2019

•47

Sanjftcazione e acquisto

dispositivi di protezione
45 ,00 uepuraton acqua e nauzione

consumo ptastica

.00

,00;

,00)

.°°•
,00|

,001

,00!

,00)

,00)

,001

Altri dati RN50 Abitazione principate sogaeaa a IMU1 ,00 Fondiari non imponibili
2 ,00 di cui immobili all'estero

3
.00 jjl

Acconto 2022
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particoiari Reddito cpmplessjvo Imposta netta ,,.;

1 2. ,00 3 .00

RN62 Acconto dovuto Prime acconto 9 5 06,00 Secon<io o unico acconto
2

Differenza

,00

9506,00s!

QUADRO RV
ADDIZONALE
REGIONALE

Uj E COMUNALE ALL'IRPEF

gSezione I
gAddizionale
Sregionale
^all'IRPEF

["
CO
IU

I

s

I"
I
I

i
I
LU

RV1 REDDITO IMPONIBILE

;RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionafe regionale
..1 ,2

RV3
ADDIZIONALE R6G!ONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ' nn )

;|3

(cii cui sospesa

IITOII

,00 ii

RV4
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021)

Cod. Regione di cui credito da Quadra I 73CK2CE1

,00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE RESIONALE ALL'IRPEF RISUtTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6
730/2022

Addizionale regionale Irpef
da trattenere a da rimborsare
risuttante da 730/2022

Trattenuto dat sostituto Rimborsato

,00,|
.3

.00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REOtONALE ALL'IRPEF A CREDITO

144911,001
17 82,001

461,001

,00

,00

1321,00

,00

!
g
§

i

1C

I
s
I



Codice fiscale 01

Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglionj x

Addizionale
comunale
all'IRPEF

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
RV11

RCeRL 241
,00 730Q021 0 F24 178

,00
aEtre trattenute ,00 (di cui sospesas .00)

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2021)

Cod. comune
:3

di cui credito da Quadra I 730/2021

2

.00
RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOO. F24

730/2022 :fB!
Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risuttante da 730/2022

Trattenuto dal ^stituto Rimborsato
"s^

,00
2

f^\/^ 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

:2

1073.°°I

;:1
419,00;

!N

.00 •
,00

ilil

w

~esi,00

,00 ;||

y-
I

Sezione 11-B

Acconto
addizionale
comunale
all'IRPEF 2022

Agevolazioni

RV17
2

Imponibile

144911oo

Aiiquote
per

scaglioni

3 X ::1

Aliquota Acconto dovuto
Addizionaie comurtafe
2022 trattenuta dal

datore di lavoro

Importo trattenuto o versato
(per dichiarazaone integrativa)

322,00 72,00
7 ,00

Acconto da vereare

250,00;

I

I
5

s
i

i
I
^

I
LU

I
s

i
uu

ĝ
I
I
I

I

I

!̂
§
I
!

I
I



ri!
CODICE FISCALE

1111 I I I

5160 '
FISICHE

1^022
^ge^zia fe'^
1~S» ntra te S^

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

<p

PERIODO D'lMPOSTA 2021

I I I

Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONERI
E SPESE

Sezione I

Spese per Ie
quali spetta la
detrazione
d'imposta del
19%, del 26%.
del 30%,del 35%
e del 90%

Rpl Spese sanitarie 1

Spese patotogie esenti
sostenute <la fafniljgri

,00

: Spese sahifarie comprensive'^
di frafK^K9^i,o>ic& A^Q^IE^

,001
RP2 Spsse sanitarie per familiari non a carico affetti da patoiogie esenti

RP3 Spese sanitarie per persons con disabilita

;RP4 Spese veicoli per persone con disabilita

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida

IRP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza T

IRP7 interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale

^ Le spese
Qmedichevanno
^indicate
^ interamente
E senza sottrarre

la franchigia
^dl euro 129,11

:Perl'elenco
dei codici spesa

. consultare
SlaTabellanelle
§istruzioni
LL

I
"

iRP8 A!tre spese Codice spe* 12 a" 115,00 <
RP9 Altre spese Codice spes ^13W 398,00,
RPIQAItrespese Codice spe' 29 III2 331,0011
RP11 Altrespese Codice spesa ^ 3 6 530,oo|
RP12Altrespese Codice sp< 61 ^ 24 4,001!
RP13 Altre spese Codice spe ,00 {

uata supuia leasing
Qiomo •.::.:::: :.:ff)ese«^iB:;:.sf:::::::::::::.::auwo

Numero anno Importo canone di leas&ig

RP14 Spese per canoni cti leasing
2

,00

|iPrezzo di nscatto ||||||i|||||

,00 B

Rateizzazioni
Totale spese con

T°"te . ..R""?"22. detr.zlon.ai 19%
spes. su cui spese^rigWRPI ,<ja~no~n"oommsurai:»RP15Z
la detrazjone

RP2 e RP3 afreddito ^

Totale spese con
detrazione al 19%
da commisurare

alreddlto
2

5-
SSezionell

!Spese e oneri
^per i quali
gspetta
gla deduzione
Edal reddito

complessivo

i0
"'S3

,00

Totale spese con
detrazlone al 26%

da non commisurare
9lreddj!p

.00 5

Totaie spese con
detrazione a! 26%
da commisurare

reddito

244,00

Totale spese Totalespese | Totafe spes&!i"fl|
con defrazione 30% con detrazione 35% ;con detrazione;9"Q^SI

,00 ,00 8 ,00 I

RP21 Confributi previdenziali ed assistenziafi 6459,00II

RP22 Assegno a! coniuge
Codice fiscafe de! coniuge

2
,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 835,00

RP24 Ero9a2i(3ni 1'berati a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 SP®se mediche e di assistenza per persone con disability ,00
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00

Soggetto fiscalmente
a cancs? di altri

RP27 Dedudbilita ordinana

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

DedoUi dal sostituto Non dedotti dal sostituto

,00.
2

,00

I
^

I
LU

I
s
I
^,-
Ssezione III A

gSpese per
ujjnterventi
^di recupero
0 del patrimonio
i^edilizio,

j re
^antisismiche e
^bonusverde,
> bonus facciate

superbonus

^

I

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 ^ondi in squitibrio finanziario ,00 'i ,00
RP30 Familiari a carico ,00 .00

RP32Spese per acquisto o costrzizione
di abitazioni date in locazione

Data stipula focazione
m&se • """anno

RP33Restituzione somme
a) soggetto erogatore

Codice fi scale

Quota
IRP34 inwstlmento

in start up

Spesa acqujsto/costruzione

.00

Interessi

:3
.00

1[^ta|&,tmROrto^eclyctNle

Somme restiUiite nell'anno;!: Residuo anno precedente
2

,00 ,00
3

•n
•iiia

i:|i: llffotalsimportolRPF 2022 ImRQiteiesiduo.BE'E,20211

,oolll|' ,00 a ,001
Impoi-to residuo RPR ZOISIiB

,00

•I

,00 •

JmcndBiiauQ.Rf&^WI

•°°•
if

Erogazionl
RP36 Liberal in fa»ore

delle Onto, 0V e APS

Totals importo rige RPF2022 Importo rmlduo: !|||||||:||l|li|; Importo rMidua
Qeduaonericevula --Deduzionepropria : ,,,(eoi. 11.001.2).::::: RPF202) s'i'p:ll::::^^^^^

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 6

Importo residua

,.RPE2D19.,,;;,;ia|B

,00 i

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 7294,00 IB

RP41

Anno Tipologia

2

Codice fiscale
-S£ Sl""£Sb""» Numero

rat8 tmporto spesa Importo rata N. tfordine
immoMe

3 6 ,00 10 ,00

RP42 ,00 ,00 a
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 .00 JB
RP45 ,00 ,00 m

RP46 ,00 ,00 if

RP47 .00 ,00 !IM

RP48 TOTALE
RATE

Rata
36%

1
,00 •Rafa""@l 2

50% ,00 Rata
65% ,00 Rata

70%
IM ,00 Rata

75% ,00 SB
6

80% ,00 Rata i:7
8S% IIE

jRata Bonus s
Verde ,00 Rate

90%
9 Rata•°° iio'y.

;10

Detraz.;i!ii:l 1
36'ATOTALE

DETRAZIONE Datraz.
80%

,00 Delraz. Is;
50% ,00 Defraz.

65%
i:3 ,00 Detraz. ;1;4

70% ,00 Detraz. 'S
75%

-^-1
,00 li

6 Dete.,00 "as.;;
-7 Dewz. ^ <

Bonus Verde ,00 Detraz.
_aa%_

Detraz..°° Tiro' ,00
I



Codice fiscale 5160 Mod. N.

N. d'ordlne

RP51 "TOl""e
Sezione III

Dati catastgli
identificativi
degli immobili e altri - ^ ^^^-
datiperfmiredella ^^^ immo.bito
defrazione n.r0^ ,

Condominio Codice oomurte T/U'>

2 3

Sez. urbAomune
csta.st.

foglio
5

P«rticeia]||r||
/

Subaltemo

Condominio Codice comune T/U

3 3

Sez. urtiAomune
catast,

Foglla Parttcelh
!^3jB3!|

Subattemo : ^:::^
5

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)

Altri dati

N. d'ordine
immobile

1

Condominio

2 3

Data Serie Nui

5

RP53

o e sottonumero

/

Cod. Ufficio
Ag, Entrate

6

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Nur

9

Provincia Uff.
Agenaa Enfeate
10

Codice identificativo del contratto

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione de! 50%
e del 110% RP56

Pace contributiva o cofonnine per fa ricarica
Codice ; ^ Anno

:2

|1| Spesa sostenuta^^^^^^||i|ll||jl||| l!Fripc^orat3|:;%
,00 ' ,00

Colonnine per la ricarica
Codice fiscale Codice Anno Spesa attribuita Importo rata

s .00 ,00
N. Rata Spesa arredo immobile Irnporto rata

I

n

£

L
'SezionelV

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00 3

w;, N, Rata Spesa arredo immobile
5 ,00

IRP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
Mrnotl Seesa sostenuta nel 2016
35anni

.00

.00

tmporto rata;:,:':.||

,00

2 3

iRP59 !VA Per acquisto abitazione classe energetica A o B
N. Rata Importo 1VA pagata

importo rata ii|||l||

-di
^t

nuniasa ,00 3

1-mporto fata j'; 111||

-sl
Rata 110%

RP60 TOTALERATE ,00 2
,00 s;1111;

!Spese per interventi
Stnalizzatial
cu risparmio
cenergetico e
gsuperbonus
a

intwvento

1 :|2

Periodo Cwa Peri(x(o2Q08
2013 pariteolwi (kleten nts

1|5

••

illils Sposal

,00

Maggwfazona

9 i 10
.°°N

RP62 _M Kill •n II: mm •I ,00 ,00

RP63 li • .00
•

,00|[|
I
cd

RP64 ,00 31

RP65 TOTALERATE
6

Rata50%

,00

Ul
Rata sa%

,00

Rata 55%

Rata SSW

,00 ir

,00t

Rata65% ::.:::'|:J^^JJ.|||J
.0011"

Rata90% :':: IIIIIIIJ

(iata 70%

SRata KWS

,00 is

,00

,00

~^|

RP66 TOTALE DETRAZIONE
t .0012 .oot .OOI

D®trazione7P%

,00

iSezioneV

QDetrazioni per
Qinquilini con con-
Stratto di locazione

1L
oiSezioneVI

LUAItre detrazioni

co

s

I
y-
gSezione VII
< Ulterior! dati

LU

£

,00 . ,00 II' ,oo|B' ,00

DStSKWk^gs^l

RP71 Inquiiini di alfoggi adibiti ad abitazione prindpale
Tipoiogia N. di giomi Percentuate

3

RP72 Lavoratori dipendentt che trasferiscono la residenza per motivl di lavoro
N. dl giomj Percentuale

2

RP73 Detrazione affitto terreni agricofl ai giovani ,00
!
1
§

jRP80 Investimenti
start up

Codice fiscale

Tipotogla imeatm.nto Ammontare investimento

,00

Codice identificativo o identificativo estero

Codice Ammontare detFazione

5 ,00

Totefe detrazioi

6 ,00;

Decadenza Start up
Recupero defrazione

di cui interessi su detrazione fruita

7

Detrazione fruita

,00
a ,00

Eccedenza di detrazione

,00
sRP82 Mantenimento del cani guida (Barrare la caselfa)

!RP83 Altre detraztoni Codica
2

,00

RP90 Red<3't' prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice Importo

.°° IE

tmporto In^orto In^orto

RP91 Redditj prodotti Campione d'ltalia ,00 2
,00:

3 ,00

importo ::• •.:: "',::i|

,001
^QUADRO LC
QCEDOLARE

JSECCA
>SULLE

OLOCAZIONI
a-

iDeterminazione
•della
'cedolare secca

Totale imposta
cedolare secca

,00
2

Imposta su
FedditidiverstC21%)

,00 -;,,>:B
:3

Totale imposta
eomplessiva

Rtenute CU
locazioni brevi

,oo,,,gi

Differenza

,00 ' ,00

Cedolare secca risultante da 730/2022

Eccedenza dichiarasone
precedente

,00 tl

LU,

8_

LC1
Eccedenza

compensata Mo^. F24 Acconti versatj Acconti sospesa ||||||||||;||;|j|r.^:|; Trattenuta dal sostituto RimborsEito da 730/2022 •^ ,,:^^^|J|n^sta,a defaita.

,00;ii
::8

,00 i
's^\ .°°r1

10 ,00 ;12
nl

Imposta a wedrto

,00

Acconto cedolare
secca 2022 :LC2

Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto
2

,00 ,00 in

I
I



CODICE FISCALE
11111111 I I

5160

PERIODO D'lMPOSTA 2021

11111

FISICHE
li2022

^^ill^ ^^
*^Sntrate f̂-

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari lUlod. N. 0 1

RS1 Quadra di riferimento !

Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2
:2

att'ive ~ ~ -- RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00 5i2

,00 |i
-oo||

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tulr

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

,001]!
,00||

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiars

BIN

IF'" '^l;l:S<">j-: Codice fiscale

RS6 :B

I
I

Quota reddito esente da ZFU Quota deite ritenute d'acconto di cui non utilJzzate

5 6 : 7

,0° II .0011 ,00,

i,Qyota di partecipaziori^t

ACE

Quota dl reddito.

%

s »

,00 .00

RS71

,oo1

,00

|':!;1 Quota reddito;;;"'|B|
agavolabile da ZES

,00 ,00

,00%

a

,00 •,00

iperii.epreg,.s.. , EccedinSWBg
non compensate
I''"""" :.v S::f .00 II

-ontllbuentl ^ autim S'lll^^—. Rt
-lifuoriusciti autonomoill^^SiB
-2 dal reg ime ::,;.;, ---..-.-.- ^ ;:^^;|^;
cdivantaggio .:|i:;:: :-:: .' ...:^^|^|:lisi|^

8

lEcas^enza.2017 !l|ISecedenza2018 Eccedenza 2019

I
,Eccedenza.2020^,,iai-l^^

WM
,00 •

llil'

'^'
^lilllll:':,Eceecfenza ?01®^^^|

II RS9 Impress

ir

,00 ,00,00

,00
Eecedenza2017- 18 ZQ3)

,00 • ,00 ,00

•

,00

.•s:^:ii!:i|

I • Perdite riportabilt
senza limiS di tempo

°E

s
,00||

,00

Perdite dlmpresa

,00 I) ,00

,00

Perdite di lavoro

autonomo (art. 36

TO?c^rIlD2e2n3^6> RS11 PER[:"TE RIPORTABILI SENZA LIMIT! Dl TEMPO
nell'anno

Perdited'impresa
non compensate

UJ

E.

^Utilidistribuiti
ydaimprese

1 estere

co parted pate
u e crediti

d'imposta
per Ie impaste
pa gate

5 all'estero

s

E
iii

I
h
i
I

LU

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA (di cui relative af presente periodo

RS13 PERDITE UTILIZ2ABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui refative al presente periodo ,00-1) g

Trasparenza
2

RS21

DAT! DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codicefiscale •....•^...: Denominazione dell'impresa estera partecipata nonresl(:*en^e

' s
Utili distribuiti

3
m ,00 j

CREDIT! PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

•

Saldo finaleSaldo iniziale Iroposta dovuta Sui redditi Sugll utili dretribuiB

,00 .00 ,00 .00 ,00

,00

,00 .00 ,00 ,00 .00

RS22fc



Cod ice fiscale d.N.

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art.llGdelTUIR

[Sndice tscala MW'niHBHlBiiiSOdiea-
2 %•:? 3

Data '^1

II 4
l|j'n|E>Ca^o

,00

RS24
3

,00
Ammortamento
dei terreni

Numero Importo Numero Importo

RS25 Fabbricati strumentali industrial! 2 ,00 3 ,00
RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00

Spese di
rappresentanza
per Ie imprese di
nuova
costituzione
D.M. del 9/11(08
art. 1 c. 3

RS28
Spese non deducibiti

,00

Prezzi

di trasferimento RS32
Possesso

documenta^one
Component posifivji

,00 B3
Componenti nega^vi

Consorzi di
imprese RS33

:.ti!
fSISSSSiSiUWeWSK Codice fecale Ritenute jiilijillll!|l

,00
cEstremi
gidentificativi
grapporti
'•Sfinanziari

Codice di identificazione fiscaie estero

^2

RS35

! Denominazione operatore finanziariQ;
3

||p.;..p;;Tipo di rapporteili

increment!
deicapitale.Rrqpnp

Deduzione

per capitale
investito

^proprio(ACE) ,00
^
s RS36
§'

,009

,00

VARIAZIONE IN AUMENTO (< 5 milionj cure)
Decrements

det capitale prppnp:

0^.

I
^

!

Riduzioni l:i! i Differenza

,00::," ,00 T ,00!!!1S%

CREOITOD'IMPOSTA

Rendimento
Rendimento
Jtra^fon'nato,

j°°s
i—

Rtconosciutp :;Residuo precedent® •: .-.Ricevuto

,00
118

Ceduto
;.;:^ll5

;^'~

,00 13

.00 i|

: femboreo ::
.00 f

ltd

,00

lizzato

,oo||BN ,00 ,00

,°°i ,00 r,00 '15

VARIAZIONE IN AUMENTO (> 5 milioni euro)

Increment! def capitale proprio Oecrementi del capitate proprio

ii—Kniiil!ll:;:;:'c°dicefiscale

Riduzioni DJfferenza

3

IRS37

Rendimento nozionale
soaeta parteopate

,00 ,00 I .ooiiB."

Minor importo :y.^||||^||

Iftl

Patrimonio netto

Rendimentb-

,00
iii

""'"""^
,00 II

Rendimento attribuito

Rendimento imprenditore
utiiizzato

,00

^!imepta,ce||a||j|j
IB.'2...................................... •0°1

10

.oollB!'

Eccedenza riportata ^^.|i|||||||||||-?:iRendinienti

.00 V^ " ;ooi

:;::l!£ccedenza
in CTedito IRAP

IS ,00 ,00 ,00

Reddito d'impresa Totate Rendimento nozionale
a:.jdi spettanza detl'jmprenditore ^ ^ goaetyaFtecgsts/imprer
ill:'3 ,00'. ;s" ,00:;

in—
Eccedenza riportabile Codice Stato estero ss^:^i|:||@

,00 "

LU

i
s

i
D]

I
rtenute regime

Zdi vantaggio
^e regime
^forfetario
QCasi particolari

u

r
I
8

Elementi conosdtivi

RS38

lnteEpello,,^^,,,:;:,i::Soofanrnenttai-t.,,tQ,,.co..2:, „; Con»enmenti,cgl, 2 sterUlzzati

111" ,00:1:11" ,00

Coirispettin art. 10, co. 3, lett. b) Comspettlvi col. 6 stenlizzatj

° ,00,,; ' ,00

Confirimentj art. 10, co. lil!:-" ^ Cbftfinmenti eol. 10 sterilizzati

,00 :» " ,00;

CorrispettiYi.yt.;; JO. ffll.aii.lett a)., „ ,,,ComspeMKkfiol,4,,

.oo •I!!' ,00 II

Increment! art. 10, co. 3Jett|i|||J^^;i'icrementi cd. 8 steriliz^i |||||j

ilii.

,00 |g

II'"'-:

RS40
Ritenute

iilii
•I

,001



Codice fiscale
t

Canone RAI

1

tntestazLong ajbboDamento

Comune
3

Fr^cgione, via e nymen:) OVIN)
6

CateQwva Data.vefsaniento
ggiomo mese ;

RS42

I
I

ggiomo mese

risultanti al termine dell'esercizio precedente

?

I
I
a

8

SDatidi
bilancio

RS49 Perdite dell'esercizio

iRSSO Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

f(S52

t^S53 Valore dei crediti risultanti in bilancio

:«>BBfuaeBto

i— (w^a) Codice cQfflur^i!

r

AM-

,00 ,00

,00

,00 ,00

I
,00 Ml .00

,00 ,00

,00-1 ,00

,00

gProspetto : y :::: :, :::: ::::;,"1:':||
I dei crediti RS48 Am^"lontare. comPtessiY° dene svalutazioni dirette e degli accantonamenti "!'"!i||^B

risultanti al termihe dell'esereizio precedente

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 tmmobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali ,00 2

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prirne, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

i
I
^

I
to
LU

I
!
s

I
LiJ

^-
Minusvalenze

^e differenze

gnegative
s

i-
!̂

LU

!

RS104 Disponibilita liquide
RS 105 Rate! e risconti attivi
RS 106 Totaleattivo
RS107 Patrimonio netto Saldo iniziaie

1 ,00 1'

RS108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS111 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS 112 Debiti verso fomitori

RS113 Altridebiti

RS114 Ratei e risconti passivi
RS115 Totals passive
RS116 Ricavi delle vendite 'I

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per iavoro dipendente .00 )1
2

,00 III

3
-ool|
,00 II

,001

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

,00
,ooS
,oor

!̂
§

i

RS118 N. atti di disposizione Minusvalenze

2
_•°°•

RS119 . N,,,aHj^ dis|::H3Stzione,|,,,jj^^|jJl )usvale!nze / AaoTiitj|j|||;|i|^;:JjNt:|a^,:^idtspostzione Minusvalenze/Altri titpft

2 .ooiilgim:' ,001
Divldendi

•oo ill

I
I



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei
criteri di

valutazione RS120

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS136

Esistenza del presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Consen/azione
dei documenti
rilevanti ai
fini tributari

RS140
^ I

Patent box

RS147
Opzione

Possesso ';::.;BI
documentazione

Comunicazione

3

Identificativorulingllllilill^lllj

"I
Grandfathering
(Patent box)

RS148 '
^Numero^arcbL Redditoagevqiabile

^

,00 Societa cwrelate

•iii!»^i.i!ijii:i;iiia^!^j:
7

ZONE
FRANCHE
URBANE

:(ZFU)
iSezione I

nDatiZFU

CodiceZFU N:.Period° N. dlpendenti
d'impQsta assunti Reddito ZFU Reddtto esentei^fruito

2 3

RS280
,00 .00

Codice fiscale Ammontare agevcriazipFie:
Agevoiazione utiitzzata
pgr versstmento acconti

7 .ool |s:! 8 ,00

Differenza (eof. 8- col. 7) ^

,00s

1

RS281
ai-p

Ill ,0011 5 ,00 jialNNlin
|||;l;i^^l
l|^i'',:/i.:;!:||||l

I
I
"

Nl-llllllilJ7
11111;ii5|

,00 ,00: .00'S
l^^^jll lljlll^ji^

1

KS2S2 -m
•' .°°8S

••'

I! ,00

,00 riiiiiiia ,ooi:,ir ,°°•
.^ill!

feS283 — ,o°is
^iii%i|y|ISiiS3|J^I;;?;^;iS^^^j

.00 m igiii
IIIBIi.jl

d: .00 ,00 9

Reddito impresa
Reddito esente/Quadrp RF Reddjto esente/Quadro RG Reddito esente/Qyadro RE esente/quadro RH
1 ,00 ,00 3 ,00 ,00

.°°!
^..^^—^

Reddito esente ass. ; :! 11^

professiomsti/Quadro Rt-(,i||i:||

,00 •

RS284
Totale r'eddito esente fruito

,00
Totale agevolazione Perdits/Quadro RF iPerdite/Quadro RG

7 ,00 .00 •' ,00 10

I
fc
ujSezione II
>Quadro RN
^Rideterminato

I"
m
LU

I
s

s

i
LU

I
I
s

i
I
LU

r
I

Perdite/Quadro RH impresa Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo||
Associazisne professiQnjsti in misyra piena

.00 " ,00 " ,00

3;:ii:

Percltte/Quadro REJ|||||
,00!

RS301 Reddito complessivo ,00
RS303 Oneri deducibili ,00,1

RS304 Reddito Imponibile ,00 j

RS305 Imposta lorda ,001
RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00
RS322 Totale detrazioni d'imposta ,ooi|

RS325 Totals altre detrazioni e crediti d'imposta ,ooj|
r

RS326 Imposts netta ,00 i
RS334 Differenza ,00

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2020 RN19 ,00 Start up RPF 2021 RN20 ,00 Start up RPF 2022 RN21
3

Spese sanitarie RN23
6

i
3
,00

,00 Casa RN24, co). 1 ,00 Occup. RN24,co).2 ,001

IIR3347 F°"di P«"S.RN24. °°1. 3
13 ,00 Mediazioni RN24, co). 4 ,00 Arbitrate RN24, coi. 5

115

Sisma Abruzzo RN28
21 .00 Culbjra RN30

26 ,00 S^iola RN30
127

Videosorveglianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2020
31

,00 •

-^1
,00 Deduz. start up RPF 2021 ,00 a

Deduz. start up RPF 2022
33 ,00 Restituzione somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Uberaii RPF2021 ,00

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2022 ,00 Erog. sportve RPF 2022 .00 Bonifica ambientale RPF 2022
M

,00 i
Monopattini e serv. mob.
elet, RPF2022 ,00 Riscatto afioggi social) RPF 2022 .00 Deduz. Erogaz. Liberati RPF2020 ,00:1
Prii a under 36 ,00

Dfrduz. Erogaz.. Uberali RPF2019
47

Sanificazione e acquisto 45

cfispositjvi protezione ,00 Depuratori acqua e riduzione
consumo ptastica ,00:1

.00

Î
§
0

I

s
-g

I



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario
pergliesercenti
attivita d'impresa,

e profession! -
Obbligh]
informativi

<^:

••

RS372

01

,00

,00

RS373 :1 ,00

Esercenti attivit^ d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attiviti di lavoro autonomo

RS381 Consumi

numero

,00

,00,
,00:

.00

Aiuti di Stato

BASE GIURIOICA

Comma

}

I
I
s

Coaice
Anno Letter

UIICodi g •iilDimensionece orma >iUimens]one|,s;<|iii||i:iiii^ ^ff:^.
|l::!hpresa |R ICodice attivlta ATECO:!|;l|:|:|::;..||.?|;i igl'SIEG total uto spettanteiCAR tSiuridl

,00

ill

DATI DEL PROGETTO

is giorno mese ann

Codice Comune
;"E^a"6

s' ; 21

Intensity dl

BsS agevolabili J!: , •;ig|||g|||||aiuto-Tipol^ia;1111 .- mstt:|^:!;'||
26

Blt'ObieBII Iraporto iuto spettante |

,00,00

Assenza
Impresa Unica

IMPRESA UNICA

•s

•a
1

Cod ice fiscate
RS402 I

Codice fiscaie

Codice fiscale

^Codice fiscal e

Codice tiscale

Codice fiscale

.Accontj

RS430
M

^Numero di
^riferimento

fel meccanismo RS490
ujfrontaliero

aai
•
I
B

,economiche

y Dat] relatlvl
Sall'opzione

!̂
§

i
RS491 •III-

Reddito Reddito attrlbuito .sTotale

.001 ,00
a 
,00 I

'^"D->+nn<^"Patent box"

s

E
LU

^
g
I
I
I

!̂
LU

Numero dei beni

Software pretetto da
copyright

COSTI INTRA-MUROS

'Personals : ,^^||||||||||;r'^||||:^^ • " Ammortamenti .:::;:':;j||:|||||||i||||||1^ '::|:. •...:::'. • Altri costi
•^3^^^^^^|^|;||||S|;^^|||,^:E;S - ; •• • ,,, .

,ooi!^i is

Bff
COSTI EXTRA-MUROS

,00

Codice fiscale fomitore
Comma

•a
,00 jljg

,ooBiagSJl,00 ,00Brevetti industriati gRS531
te

.s,00
T3

3

,00 ,00,00Disegni e modelliRSS32

,00



•
^y

I PERSONE FISICHE

12022
gsnzia <-?r?|

•.iS.ntrate^.^'

5160

CODICE FISCALE
1111

PERIODO D'lMPOSTA 2021

I I

REDDITI
QUADRO RT
Plusvalenze di natura finanziaria

Mod. N. 0 1

SEZIONE I
Plusvalenze
assoggettate
a imposts
sostitutiva
del 20%

RT1 Totals dei comspettivi

RT2 Totale del costi o dei valori di acquisto (costo rideterminato ) (costo affrancator II;3

RT3 Plusvalenze (RT1 - RT2 col. 3) (ovuero Minusvalenze ,00 ) :|2

RT4 Eccedenza minusvalenze (anni prec.; ,00 Sez. ,00^

RT5 Eccedenza delie minusvalenze certificate dagli intermediari (di cui anni precedent) ,00 -f

RT6 Differenza (RT3 col.2 - RT4 col. 3 - RT5 col. 2)

RT7 Imposta sostitutiva (20% dell'importo di rigo RT6)

RT8 Eccedenza d'imposta sostitutiva risultante dalla precedente djchiarazione non eompensata

RT10 IMPOSTA SOSTITUTIVA OOVUTA

RT11 Plusvalenze da cessione di partecipazioni in Paesi a regime fiscale privilegiato

JSEZIONEliRT21 Totale dei comspettivi
£Plusvalenze
•^ assoggettate

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RT22 Totale dei costi o dei valori di acquisto

imposts RT23 Plusvatanze (RT21- RT22 cot. 3)
"sostitutiva

: del 28%

(costo rideterminatol ) (costo affrancato I[3

(ovvero Minusvalenze ,00 ) >l2

IRT24 Eccedenza minusvalenze (anni prec, ,00 Sez. I
:2

.00 Sez. I
:3 .00 )

IRT25 Eccedenza delle minusvaienze certificate dagli intermediari (di cui anni precedenti ,00 ):2

RT26 Differenza (RT23 col. 2 - RT24 col. 3 - RT25 col. 2)

I
5

RT27 Imposts sostitutiva (26% dell'importo di rigo RT26)

RT28 Eccedenza d'imposta sostitutiva risultante dalla precedente dichiarazione non compensata

RT29 IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA

RT30 Piusvalenze da cessione di partecipazioni in Paesi a regime fiscale privilegiato

8500 ,00

8498 ,00

2 ,00

.00

.00

2 ,00

1 ,00

,00

1 ,00

,00 i

'SEZIONE III RT61 Totale dei comspettivi delle cessioni (vedi istruzioni ) 2

RT62 Totale del costi o dei valori di acquistoPlusvalenze
•-B derivanti
^dallacessionedi RT63 Plusvalenze (RT61 - RT62) (ovvero Minusvalenze

partecipazioni
qualificate

(costo rideterminato ) 's

1 ,00 )

RT64 Eccedenza delle minusvalenze relative ad anni precedent!

RT65 Differenza (RT63 col. 2 - RT64)

RT66 Imponibile

RT67 Imposta sostitutiva versata (art. 5, comma 4, D.Lgs. 461/97) "i§i:

RT69 Plusvalenze da cessione di partecipazioni in Paesi a regime fiscale privilegiato

,00

,00

,00

I
,00;

w|l
,00 i
.001

SEZIONE IV RT81 Totale dei corrispettivi delle cessioni a Paesi a regime fiscale privilegiato
Plusvali deri-

vanti dalla cessione RT82 Totale dei comspettivi delle cessioni da OiCR tmmobijiari non conformi
^ di partecipazioni
0 imprese o enti resi-

denti o localizzatis:
ti resi- f^fg3 Totals dei costi o dei valori di acquisto delle cessioni a Paesi a regime fiscale privilegiato (costo rideterininato ) :2

S I"sta" ° te"itori . RT84 Totale dei costi o dei valori di acquisto delle cessioni da OICR Immobiliari non conformi
a regime fiscal e pri-
vileaiato e dall;ŜS'rie'df^Sted- RT85 Plusvalenze (RT81 + RT82 - RT83 col. 2 - RT84) (ovvero Minusvalenze ,00 )z

RT87 Imponibile (RT85 col. 2 - RT86)

S S!'arind?S<im- RT86 Eccedenza delle minusvalenze relative ad anni precedenti
^ estero non conformi
U alia direttiva

g2011/61;UE

I
RT88 Imposts sostitutiva versata (art. 5, comma 4, D.Lgs. 461/97)

'^v.

g-

,00;

,00 is;
-oo||

:Bi;
'M,00

,00 II
~°°1N
,00 iii

,00 III
sail

Ill

!
I
I

SSEZIONE v
p:

linusvalenze Rf92 SEZ. I
UJ non compensate.
^nell'anno RT93 8EZ.Il
s
L

Eecedertza retativa at 2017 Eccedenza reiativa a) 2018 Eccedenza relativa a) 2019 Eccedenza reiativa al 2020 Eccedenza reiativa al 2021

,00|

,00|

2
,00

,00|

3 ,00

,00

,00

,00

,00 B

RT94 SEZ.lll ,00|

RT95 SEZ.IV ,00|

,00

.00

,00

,00

,00

.00

,00 ii

-oo|!l
-001|

RT103 Imposts a credito
;R;epilogo

Eccedenza
_pre<;gderrt8

Compensata
nel Mod. F24 ,00

import) a credito IRT104 Totale imposta sostitutiva versata su partedpazioni quaiificate (da riportare nel rigo RN33)

Credito
residue ,oo1

,00
ISEZIONEVII
QPartecipazioni
>rivalutate

|£i^L."'282 :RT105
^=Sn, RT106-

I
IValore della partecipaziOF imposta dovuta

.1 .00 3

!yilli
II^N^I^ili

,00 If

Imposla versata Imposts da versare

,00 i ,00

Rateizza- Vereamento
zjQpe cun'iftJilativG':
6 7

,00 ,00 ,00 ,00

I



FISICHE

^genzia ^
^S&ntrate^gi

CODICE FISCALE
[1111 I I I

5160

PERIODO D'lMPOSTA 2021

I I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DtCHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti
dalla

presents

gdichiarazione
8

fmposta a debito
risultante daila

presents dichiarazione

tmposta a credito
risultante dalla

presents dichiarazione

Eccedenza di
versa mento a saldo

Credito di cui si chiede
jl rimbors<

Creditoda utilizzare
in compensazione e/<^ ^ .|

RX1 IRPEF
1 3

I
I
I
LU

cn

s

i
ss

y
g
I
I
I

Î
.

LU

RX8

RX9
Imposts sostitutjva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez, VII)

Imposts sostitutiva

|^)(10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
IRX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

in detrazione

513899,00 !2 ,00 ,00 ,00
SB1321,00RX2 Addizlonale regionale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00

654,00RX3 Addizjonaie comunale (RPEF ,00 .00 ,00 ,00

RX4 Cedolara sccca (LC) ,00 ,00 .°°• ,00 ,00

Imp.sost. pre mi risultato
RX5 & welfare aziendale

.00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva di
RX7 capitali estera (RM sez. V) ,00 .00 ,00 ,00

•Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

»•
,00 .00,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 j,00 ,00 ,00
§
0
s

,00 .°°• ,00 .00 co

s
^

0,00 :-•;,00 ,00 ,00
w

•°.,00.00 ,00 ,00

,00 ,00

,00 .00 ,00

,00:::i'

,00 ,00

.00 ,00

,00 •

te

,00

imposts sostitutiva
IRX13 riallineamento valori

fiscal] (RM sez. XIII)

Addizionale bonus e
RX14 stock option

(RM sez. XIV)

imposts aostifajtfva redrfiti
|%X1 5 partedpazione irr^ese

estere (RM sez. VDI)

Imposta pignoramento

RX16 P'r®sso terzi e beni
sequotrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposts noleggio
|%X'I7 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

tmposta sostitutiva sulle
IRX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per I'imposta sostitutiva
RX19 prerista dall'art. 24 ter del

TUIR (RM sez. XVIII)

Imposte sosStu^ve
(RT sez. I - II e VI)

RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE(RW)
Imposta sostitutiva

RX31 nuovi minim i/contnbuenti
forfetari (LM46 e LM47)

Imposta sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposts sostitutiva
RX34 ptusvatenze beni/azienda

(RQ sez. I)

tmposta sostitutiva
IRX35 conferimenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

IRX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

IRX38 imp 80st (RQ a«z- xxni-A e 8)

Imposta sostitutiva
:RX40 cli "Jt al quadra RQ -

sez.XXIV-tigoROtOO

Imposta sostilufiva
RX42 d] cui •] quadra RQ -

saz. XXV-rlgoRQI tell

liBIBl
,00

,00

,00

,00 . ,00

,00 ,00 J

1,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

.00111 ,00 ,00 i ,00 a

d,00,00 .8

0
,001,00 ,00

.00 ,00 ,00

,001,00

n,00 ,00 ,00 ,00.00

,00 a,00 ,00 ,00

Imposta sosStufiva

RX39 affi-ancamento
(RQ sez. XXfll-C) ,00 ,00 ,00,00

sM,00

.°° as,00 .°o B .°°•

s
8



Codice fiscale I Mod. N.

Sezione II
Crediti ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedenti
dichiarazioni

Cod ice
tributo

RX51 IVA 2

Eccedenzao credito
precedente

Importo compensatp
nal Mod. F24

(mporto di cui
si chlede il rimborso

,00 3 .00 4 ,00
5

:lmporto residua
: da compeniiStWr^,,;

.00:NI
RX52 Contributi previdenziali ,00 .00 ,00 ^11
RX53 Emposta sostitutiva di cui a[ quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 j
RX54 Altre imposte 1 3800 2224,00 :|!i ,00 2224,00
RX55 Altre imposte

-^a
,00 .; ,00 ,00 ,00 iffl

RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 il

RX57 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00 i
Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58 Eccedenza ritenute
precedente dichiarazione

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede ii rimbofso

1 ,00 ,00 3 ,00 ,00
5

Credito da utilizzare |||
in compensazione ;;

,00
Sezione IV
Versamenti
periodic!
omessi

I
!

RX59

SS10

Anno Differenza ba IVA periodica
dovuta e IVA periodica versata

Differenza tra credito
potenziale e credEto effettivo

2 .00 3

IVA periodica versata a seguito di 1fiil!
comunicazioni in anni precedent}

•••
.co.;,'' ,00 i|

IVA periodjca versata a seguito
di comLtnicazione d'irregolarita

iVA periodica versata a
seguito di cartella di pagamento

Versamenti sospesi
per eventi eccezionati

.00 ,00

,»—
,00 r ,00 IJ

Codice fiscaie

£

I
5

s

i

i
I
^

!
IU

I
s

E
Li

y
s

I
I
I

Î
I
I

I
i
§
I

I
I


